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Agquicultura Bcoligica
ES-ECO 002-Ccm

POLLOS 21-FIN

POLLOS ECO

M.P. AGRARIA ECOLOGICA
Cebada

Guisantes

Trigo

Maiz

Soja

Girasol

M.P. NO AGRARIA

Carbonato de calcio anhidro
Fosfato Bicalcico dihidrato
Sal de Mina

Bicarbonato Sdédico

ADITIVOS (por kilo de pienso)

Vitamina A 8500 U.I
Vitamina D3 2500 ULl
Vitamina E 15 mg
Vitamina B1 1,5mg
Vitamina B2 2,49 mg
Vitamina B6 2mg
Vitamina B12 0,015 mg
Vitamina K3 0,699 mg
Acido pantotenico 24,99 mg
Cloruro Colina 8 mg
Acido Félico 240 mg
Biotina 0,500 mg

96,95%

3,05%

Analisis Quimico
Humedad
Cenizas

Proteina Bruta
Mat. Grasa Bruta
Fibra bruta
Calcio

Fosforo

Sodio

Lisina

Meteonina

Hierro

Cobre

Zinc

Yodo

Selenio

Maganeso

6-Fitasa

Endo-1,3 Beta-glucanasa
Endo-1,4-Beta-xilanasa

El porcentaje exacto de peso de las materias primas que componen el alimento

podra obtenerse dirigiéndose a: Cereales Montoya,S| (Crta La Gineta) (Barrax-Albacete)

N@ Registro Alimentacion Animal: ESP02000256

E-mail:cerealesmontoya.sl@gmail.com
Cif-B-02480879
Teléfonos: 600025630/625334237

50 mg
15mg
133,33 mg
1,5mg
0,200 mg
90 mg
300 FYT
75,99 U
609,99 U



